
P R I J E D L O G 
 
Temeljem članka 10. t. 7. i članka 15b. Odluke o osnivanju radnih tijela Općinskog vijeća 
Općine Kolan („Službeni glasnik Zadarske županije“, broj: 12/16, „Službeni glasnik Općine 
Kolan“, broj: 16/25, 19/25-ispravak), članka 41. st. 2.  Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik 
Općine Kolan“ broj 6/2021) i članka 28. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kolan, 
(“Službeni glasnik Općine Kolan“ broj: 33/21) na prijedlog Komisije za izbor i imenovanje, 
Općinsko vijeće općine Kolan na 4. sjednici održanoj xx. rujna 2025. godine, donosi: 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Etičkog odbora 

 
 

Članak 1. 
 
U Etički odbor imenuju se: 
 
1. Božica Oštarić-Veršić, predsjednik 
2. Jelena Škoda-Braičević, član 
3. Šime Šupraha, član. 
 

Članak 2. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kolan“ 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 
Predsjednik 

Mario Baričević 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


